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Warszawa, 16.12.2024 r. 
Pełnomocnik Zamawiających: 
Voltra S.A. 
ul. Kuszników 38, 
03- 272 Warszawa

Grupa Zakupowa Nr 133/2024 Voltra 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Pełnomocnik Zamawiających w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na Dostawę (i odkup) energii elektrycznej – Grupa Zakupowa Nr 133/2024 Voltra, przekazuje poniżej 
treść zapytań otrzymanych od Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami. 
Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić poniższe wyjaśnienie podczas sporządzania oferty. 

Zapytanie nr 1 
W związku z brakiem jeszcze ogłoszenia Rozporządzenia w sprawie zmiany wielkości udziału ilościowego 
sumy energii elektrycznej wynikającej z umorzonych świadectw pochodzenia potwierdzających 
wytworzenie energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii w 2026 r. i 2027 r. proszę o informację z 
jakim obowiązkiem [%] powinien zostać skalkulowany koszt tych Praw Majątkowych. Wskazany składnik 
stanowi istotny czynnik w cenie sprzedaży energii elektrycznej i powinien zostać skalkulowany na tym 
samym poziomie przez wszystkich oferentów. Obowiązek dla tzw. „zielonych certyfikatów” oraz 
„błękitnych certyfikatów” na dalsze lata na poziomie odpowiednio 19,35% i 0,65% (2026, 2027, 2028).” 
Odpowiedź: 
Wykonawca uwzględniając wszystkie wymogi, o których mowa w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
powinien w cenie oferty ująć wszelkie koszty niezbędne dla prawidłowego i pełnego wykonania 
przedmiotu zamówienia oraz uwzględnić inne opłaty i podatki, a także ewentualne upusty i rabaty 
zastosowane przez Wykonawcę. Cena jednostkowa za 1 kWh netto (cena nieobejmująca podatku VAT) 
może ulec zmianie wyłącznie w przypadku zmiany opodatkowania energii elektrycznej i/lub podatkiem 
akcyzowym. 
Zapytanie nr 2 
Proszę również o podanie ilości energii wprowadzonej do sieci ze źródeł wytwórczych. 
Odpowiedź: 
Pełnomocnik Zamawiających nie posiada szczegółowych informacji dotyczących przewidywanej rocznej 
ilości energii elektrycznej oferowanej do sprzedaży (oddanej do sieci) dla każdego takiego PPE z osobna. 
Zamawiający wskazują na „minimalne” wprowadzenia do sieci (przeważa tzw. „autokonsumpcja”) 


